
Ref fra møte med klassekontalter og FAU-representanter ved Lande Skole.  
17. 02. 2022 
Ref: Anton Granhus  

 
Det som er markert med rød skrift er avklart etter møtet ble avholdt.  
 

 
Sak 1) Ref fra forrige møte 
 
Sak 2) Rektor orienterer om foreldreundersøkelse og res fra nasjonale prøver 

           - deretter en spørrerunde ovenfor rektor før hun kan permitteres 
Rektor var fornøyd med både resultater fra nasjonale prøver og foreldreundersøkelsen. 
Noen utfordringer er det å ta tak i, men det virker som om skolens ledelse har 

utfordringene under kontroll.  
FAU ble også orientert om elevrådets prioriteringer for opprusting av skolens utearealer 
og ble bedt om å sende inn sine forslag til utbedringer.  

Følgende liste er oversendt skolens rektor:  

* Avgrenset ballområde i lille skolegård  
* Undervisning ute - plass for det ?  

* Benker i bakken - miniamfi mot jernbanen  
* Generell oppgradering av lekestativene  
* Hinderløype 
* Forhøye gjerdene mot jernbanen  
* Leskur og asfalt  
* Grusen under lekeapparatene 
  

Sak 3) Ref fra SU-møte 
FAU – leder ref fra SU-møtet der også de samme prøveres og undersøkelser ble gjort 
rede for.  

 
Sak 4) Økonomi  
FAU har fått tilgang på kontoen sin igjen og kasserer og leder har tilgang. FAUs 
betalingskort er fornyet.  

 
Sak 5) 17. mai – det var ingen fra de aktuelle klassetrinn til stede på dette møtet. FAU-
leder har derfor kalt inn til et eget møte for disse klassetrinn. Møtet finner sted den 15. 

mars. Møtet har funnet sted og det blir helt sikkert 17. mai feiring på Lande i år.  
 
Sak 6) Eventuelt  

 
FAU ved Lande og Kurland har satt opp gapahuker rett nord for sykehjemmet. Vi må ta 
en befaring på disse for å se om det må gjøres oppussing på disse.  

Det er FAU som har ansvaret for vedlikeholdet.  
 
Fremmøte på møtene. Det ble diskutert hvordan vi skulle få flere til å stille opp på 
møtene. En ting er at FAU-leder må sende mail fra privat mailkonto og at den også 

sendes ut på Vigilo.  

 
 


